
 

 

KẾ HOẠCH  
Giám sát hoạt động Bảo vệ sức khỏe tâm thần tại huyện Ia H’Drai 

của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum 

 

Căn cứ Quyết định số 884/QĐ-SYT ngày 27/12/2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh 

Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch Y tế, dân số năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 903/QĐ-SYT ngày 29/12/2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh 

Kon Tum về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-BVTT ngày 16/01/2024 của Giám đốc Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch năm 2024. 

Thực hiện triển khai Kế hoạch số 86/KH-BVTT ngày 29 tháng 2 năm 2024 của 

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum về kế hoạch triển khai hoạt động Bảo vệ sức khỏe 

tâm thần năm 2024.   

Thực hiện triển khai hoạt động Bảo vệ sức khỏe tâm thần năm 2024, Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum xây dựng kế hoạch giám sát hoạt động Bảo vệ sức khỏe tâm 

thần đợt 4/2024 tại huyện Ia Hdrai, như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Quản lý, sử dụng thuốc tâm thần, hướng tâm thần chặt chẽ và hiệu quả. 

2. Hướng dẫn cập nhật thông tin vào biểu mẫu, số sách, quản lý, lưu trữ hồ sơ 

bệnh án. 

II. NỘI DUNG 

- Giám sát hồ sơ, bệnh án của bệnh nhân đang được quản lý, điều trị. 

- Giám sát tình hình sử dụng thuốc hướng tâm thần, diễn biến của bệnh nhân 

trong quá trình điều trị; công tác dược. 

- Giám sát sổ sách, thống kê báo cáo. 

III. THÀNH PHẦN CÔNG TÁC 
TT Thành phần Số lượng Ghi chú 

01 Lãnh đạo đơn vị 01 người  

02 Khoa Khám bệnh – Cấp cứu – Điều trị 02 người  

03 Khoa Dược – Vật tư thiết bị y tế 01 người  

04 Phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính 01 người  

 Tổng cộng : 04 mục 05 người  

IV. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:            /KH-BVTT Kon Tum, ngày      tháng 5  năm 2024 
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TT Thời gian Địa điểm Đơn vị phối hợp 

01 29/5/2024 Trạm Y tế xã Ia Dal, huyện Ia H’Drai Trạm Y tế xã Ia Dal 

02 30/5/2024 Trạm Y tế xã Ia Dom, huyện Ia H’Drai Trạm Y tế xã Ia Dom 

03 
31/5/2024 

Trạm Y tế xã Ia Tơi, huyện Ia H’Drai 
Trạm Y tế xã Ia Tơi 

V. PHƯƠNG TIỆN VÀ KINH PHÍ 

1. Phương tiện: Tự túc. 

2. Kinh phí:  

- Chi tiết Phụ lục kèm theo. 

- Nguồn kinh phí: Sử dụng nguồn kinh phí chi sự nghiệp y tế của đơn vị được Sở 

Y tế giao dự toán hỗ trợ hoạt động Bảo vệ sức khỏe Tâm thần năm 2024. 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Khoa Khám bệnh – Cấp cứu – Điều trị 

- Chủ trì, tổ chức triển khai Kế hoạch này theo đúng thời gian, địa điểm và tiến 

độ; báo cáo kết quả thực hiện theo quy định. 

- Bố trí nhân lực thực hiện nhiệm vụ giám sát theo đúng chuyên môn, kỹ thuật. 

- Chịu trách nhiệm hoàn thành các thủ tục thanh quyết toán kinh phí sử dụng theo 

đúng quy định hiện hành. 

2. Khoa Dược – Vât tư thiết bị y tế 

- Phối hợp, cử viên chức thực hiện Kế hoạch này. 

- Thực hiện kiểm tra công tác Dược liên quan. 

3. Phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính 

- Phối hợp, cử viên chức thực hiện theo Kế hoạch này. 

- Bố trí phương tiện và lái xe. 

- Tham mưu kinh phí thực hiện, kiểm soát chế độ chi và quyết toán kinh phí theo 

đúng quy định hiện hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai; 

- Lãnh đạo BVTT; 

- Khoa, phòng thuộc BVTT; 

- Lưu: VT, Phòng TCHCKHTC. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
Bùi Trọng Trí 
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